
COMUNE DI VEDANO AL LAMBRO 
Provincia di Monza e Brianza 

decreto n. 28 del 21/11/2012 

Oggetto: SURROGA RAPPRESENTANTE DEL COMUNE PRESSO L'ASILO INFANTILE 
"LITTA" DI VEDANO AL LAMBRO 

IL SINDACO 

VISTO l'art. 50 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, il quale, in materia di competenze del Sindaco, 
stabilisce al comma 8, che il Sindaco, sulla base degli indirizzi deliberati dal Consiglio comunale, 
provvede alla nomina, designazione e revoca dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende 
ed istituzioni; 

VISTO l'art. 30, comma 4, dello Statuto, che fa propria la disposizione di cui sopra; 

VISTA la deliberazione del C.C. n. 27 del 23.06.2011, esecutiva, avente ad oggetto: “Definizione 
degli indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende 
ed istituzioni, ai sensi dell'art. 42, comma 2, lett. m) del D.Lgs. n. 267/2000”; 

RICHIAMATO il proprio precedente decreto n. 49 del 04.07.2011 con il quale venivano nominati 
membri rappresentanti del Comune i Sigg. Chiara Altieri e Giovanni Tellone nell'ambito dei 
componenti del Consiglio di Amministrazione dell'Asilo Infantile Litta di Vedano al Lambro; 

PRESO ATTO che con nota ns. prot. n. 8376 del 14.11.2012 la Sig.ra Chiara Altieri ha rassegnato 
le proprie dimissioni dal suddetto incarico; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina in surroga quale rappresentante del Comune la 
Sig.ra Doriana Bonifacci, che possiede tutti i requisiti a tal fine stabiliti nella citata deliberazione di 
Consiglio Comunale n. 27/2011; 

DECRETA 

1. DI NOMINARE, cosi come previsto dall'art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000 e nel rispetto degli 
indirizzi di cui alla deliberazione C.C. n. 27/2011, quale rappresentante del Comune di 
Vedano al Lambro nell'ambito dei componenti del Consiglio di Amministrazione dell'Asilo 
Infantile Litta di Vedano al Lambro, la Sig.ra DORIANA BONIFACCI nata a Monza il 
04.09.1968, residente in Vedano al Lambro - Via Europa n. 88, cod. fiscale 
BNFDRN68P44F704Q; 

DECRETA inoltre 
ai sensi della deliberazione di Consiglio comunale n. 27 del 23.06. 2011: 

2. DI NOTIFICARE il presente atto all'interessata, la quale dovra controfirmarlo per 
accettazione;



3. DI PUBBLICARE il presente atto sul sito Internet istituzionale del Comune per 15 giorni; 

4. DI COMUNICARE il presente provvedimento al Consiglio comunale nella prima seduta 
utile. 

Vedano al Lambro, 21 Novembre 2012 

IL SINDACO 
: Dott. Renato Meregalli 

I //7%/—/ 

Per accettazione: 

DORIANA BONIFACCI È@x\flv—'f @a\«“\‘h‘ u 

Vedano al Lambro, 23 

‘ " AUNE D1 VEDAND AL LAMBRO 

1UT0 messo comunale dichiara di avere notificato, 

ttamente a mani proprie, copia del presente atto. 

Jppure mediante consegna in busta chiusa 

... registrata al n. Hg /ì 

\Vadano al Lambro, il 4.»')‘ ÌJQ\I A’) 

Il Messo Comunale 

e 
I Ricevente 


